

Dwie wtorkowe kolizje



Sprawca został ukarany mandatem.

Mniej więcej w tym samym czasie w Grabowie na ul. Ostrzeszowskiej odnotowano kolizję z udziałem dwóch peugeotów. W tym zdarzeniu zawinił 18-letni mieszkaniec gm. Grabów, który w sposób nieprzewidywalny wykonał skręt w lewo. Drugim peugeotem kierowała 44-letnia mieszkanka tej samej gminy. Tu również sprawę zakończono mandatem.

17 września (wtorek), około godz. 15.00, na ul. Kamiennej w Ostrzeszowie doszło do kolizji fiata punto z alfą romeo 159. Po zderzeniu alfa zjechała z jezdni i wpadła na ogrodzenie prywatnej posesji. Na miejsce zadysponowano wszystkie służby, łącznie z pogotowiem.

Według policji, zawinił 77-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierujący fiatem. Za kierownicą prawidłowo jadącej alfy siedział 18-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra.



Szczęście w nieszczęściu

We wtorkowy wieczór (17 września), gdy w naszym regionie panowała gwałtowna pogoda, na drodze pomiędzy Jemielną a Wabienicami (powiat oleśnicki, gmina Bierutów) silny wiatr przewrócił drzewo. Nieszczęśliwie jeden z konarów spadł na jadącą skodę fabię (na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych).

Na miejsce skierowano policję i straż pożarną.

- Nie było informacji o osobach poszkodowanych. Ale ktoś zadzwonił po pogotowie i wysłano tam śmigłowiec LPR-u - powiedział portalowi MojaOlesnica.pl Marcin Purzyński ze straży pożarnej.

Samochodem podróżowały dwie osoby, na szczęście, co niemal graniczy z cudem, żadna z nich nie ucierpiała.

Śmigłowiec LPR-u zawrócono.



fot. www.MojaOlesnica.pl

Jeleń „uziemił” autobus



W ostatnim czasie w naszym regionie doszło do wielu kolizji z udziałem zwierzyny leśnej. Tak było też w nocy z soboty na niedzielę (21/22 września) na „11” w okolicy Niedźwiedzia, kiedy to okazał się 23-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, poszkodowanym natomiast 57-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. 23-latkę „zarobiła” mandat.

Wprost pod pociąg

18 września, przed godz. 11.00, na niestrzeżonym przejeździe kolejowym w miejscowości Ociąż (powiat ostrowski) doszło do groźnego wypadku. 19-letnia kobieta, kierując oplem astrą, wjechała wprost pod pociąg osobowy relacji Warszawa - Wrocław.

Auto otrzymało potężne uderzenie w bok. Kobieta została poważnie ranna.



fot. M. Radziszewski

Okradli sklep w Bukownicy



W środowy rano (18 września) policja otrzymała zgłoszenie o kradzieży w sklepie w Bukownicy. Sprawca lub sprawcy, po wyłamaniu bocznych drzwi, weszli do sklepu

i ukradli papierosy różnych marek. Wartość „łupu” to ponad 7.000 zł.

Dochodzenie w tej sprawie ma na celu przede wszystkim ustalenie sprawców.

Najechała na tył



Chwila nieuwagi i nieszczęście gotowe. Tak było w poniedziałek (23 września) w Rojowie, gdzie ok. godz. 17.00, mazda uderzyła w tył renault mastera. Sprawczynią kolizji

okazała się 23-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra, poszkodowanym natomiast 57-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. 23-latkę „zarobiła” mandat.



Nie „okiełznał” junaka

Do tego zdarzenia doszło w sobotę (21 września), po godz. 19.00, w Szklarcze Przygodzickiej.

23-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, kierując motocyklem marki Junak, nie dostosował prędkości jazdy do warunków drogowych, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem i uderzył

w opłotowanie prywatnej posesji.

Motorowysta był trzeźwy, ale nie miał obowiązkowego ubezpieczenia OC oraz przeglądu technicznego pojazdu; został ukarany mandatem, a motorower odholowano.



998

STRAŻ

Podejrzewano udar

22 września u jednej z mieszkańek Klonia podejrzewano udar. Na miejsce niezwłocznie wezwano Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, by przetransportować kobietę do ostrowskiego szpitala.

Strażacy zabezpieczali miejsce lądowania helikoptera.

Kotłownia w ogniu

W miniony poniedziałek (23.09) w jednym z budynków gospodarczych przy ulicy Ostrzeszowskiej w Grabowie najprawdopodobniej doszło do zwarcia instalacji elektrycznej, co wywołało pożar kotłowni. Obecni na miejscu strażacy (1 zastęp z PSP Ostrzeszów oraz 2 zastępy z OSP

Grabów), zabezpieczeni w aparaty ochrony dróg oddechowych, ugasili ogień. Ich działania trwały ponad godzinę.

W zdarzeniu nikt nie ucierpiał, natomiast straty oszacowano na około 6 tysięcy złotych. (kp)

KUPIĘ
KAŻDE AUTO



całe lub uszkodzone

Odbiór własnym transportem!!!

tel. 695 260 850